

Câmara Municipal de Santos Dumont

"Terra do Pai da Aviação"

REQUERIMENTO Nº: 14.022/2023

VEREADORES: FLAVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA

DESTINATÁRIO: PLENÁRIO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Santos Dumont, 25 de outubro de 2023.

O Vereador **FLAVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA**, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos do Art. 116, inciso VI do Regimento Interno desta Casa Legislativa, solicita a aprovação do Plenário da Moção de Pesar (em anexo), para que seja a mesma encaminhada aos familiares da **SRA. FRANCIANE DE FÁTIMA ALMEIDA CHARTONE.**

Atenciosamente,

FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA VEREADOR



Câmara Municipal de Santos Dumont

"Terra do Pai da Aviação"

MOÇÃO DE PESAR

VEREADOR: FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA
DESTINATÁRIO: Familiares de FRANCIANE DE FÁTIMA ALMEIDA
CHARTONE

Santos Dumont, 25 de outubro de 2023.

O vereador FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA, no uso de suas atribuições regimentais, conforme dispõe o Artigo 116, inciso VI do Regimento Interno deste Legislativo, após a aprovação pelo Plenário desta Câmara Municipal, externa votos de mais profundo pesar pelo falecimento da **Sra. FRANCIANE DE FÁTIMA ALMEIDA CHARTONE**, ocorrido no dia 22 de outubro de 2023.

Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar sua Mãe Sra. Roselene, seu esposo Sr. Itamar, seus filhos Julia e Thiago, seus irmãos Sérgio e Ricardo e demais familiares e amigos. Assim, este Vereador, através da presente Moção de Pesar, presta uma singela homenagem póstuma, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares e amigos, se solidarizando nesta hora de dor e de saudades.

Sem mais,

Respeitosamente,

FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA VEREADOR